In idem Jurisdicte sua completa post lites Presenti id uniditio sua om-
 nium presentia quod ad actum presentem attinet se cum successoribus et bonis et obligat
 gati omnibus totaliter et plane incorporando atq; subyocendo palam
 publice ac per expresse recognovit. Quia ipse Magister aban-
 nam Marzyszewski capitaneus Sambonensis sacre Regie Majestatis Sec. 3
 tantum de processione quadam se recognitem coram Magistro Magistro
 Capitaneus Sambonensis coram Alis Castreus Capitaneus Leopoldina
 alijs quibus authenticis Regni radice certis promissionis inter se res.
 gnoscantem atq; litem Magister Capitaneus Sambonensis ac alios promones
 in eod. Instrumento Communitati expressis radice certam differentiam
 inter se et nec non aliam quam ad processum et occasionem cum
 Communitatis Certarum et prope hanc eadem Processione in se et pro
 latiore nec de summa pecuniaria duorum millium septingentorum Ho-
 verorum Colon sibi recognite per Magister Capitaneus Sambonensis
 modo quod certa et apud se recognitem mutata et accommodata se
 se vero recognite reat certa quietat perpetuo Protestationem eandem in
 toto capat sibi suis posteris ratione promissionum omnium perpetua
 imponendo statum.

Wysockanski Bzickiego Quietat

comparens personaliter coram officio et Alis presentibus Curie Capitaneus Proximus
 fuerit (plu vendit) nra Joannes Wysockanski sacus m. et c. et consociati
 rens. et semis districte iuris uniditioibus suis quibus proprijs
 et competentibus recedendo. Presenti id Jurisdicte presentis Capitaneus Proximus
 presentia quod ad actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis gati
 omnibus totaliter et plane incorporando atq; subyocendo palam libere
 publice ac per expresse recognovit. Quia ipse Eiusdem Sacre Regie
 ai sibi Eiusdem Joannis Bzicki Curie Capitaneus Proximus et Petre Proximus
 Alia de summa duorum millium Colon sibi recognite per Magister
 oia Eiusdem Bzicki sibi Eiusdem Joannis Bzicki Curie Capitaneus Proximus
 necne atq; testante utamq; voluntatis sua do soludum in eod. Instrumento